



Finn Randrup Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Tvæervej 9, 8410 Rønde

CVR-nr. 10 54 02 08

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Randrup Tømrer- og Snedkerforretning A/S Tværvej 9 8410 Rønede Telefon: 86365188 CVR-nr.: 10 54 02 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mona Randrup Finn Lykke Randrup Dan Koustrup Randrup
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Rønede Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede
Modervirksomhed	Finn Randrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af snedker- og tømrerentreprice, samt andet tømrer arbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette årets resultat og tidligere års underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet er i stand til at servicere de gældsforpligtelser, der ligger i selskabet. Selskabets moderselskab, vil stille tilstrækkelige økonomiske midler til rådighed for, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Det er ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig finansiering i selskabet og koncernens øvrige selskaber til, at forudsætning for fortsat drift er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	243.776	172.654
2 Personaleomkostninger	-428.082	-382.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.700	-117.700
Resultat før finansielle poster	-302.006	-327.873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.702
Andre finansielle indtægter	1.371	904
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.400	-44.137
Resultat før skat	-324.035	-350.404
Skat af årets resultat	153.713	103.818
Årets resultat	-170.322	-246.586
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-170.322	-246.586
Disponeret i alt	-170.322	-246.586

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.668	282.368
Materielle anlægsaktiver i alt	164.668	282.368
Deposita	89.500	89.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.500	89.500
Anlægsaktiver i alt	254.168	371.868
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.500	74.850
Varebeholdninger i alt	62.500	74.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.838	447.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	592.342
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	260.392	145.806
Periodeafgrænsningsposter	25.071	21.245
Tilgodehavender i alt	612.301	1.207.377
Likvide beholdninger	58.882	146.754
Omsætningsaktiver i alt	733.683	1.428.981
Aktiver i alt	987.851	1.800.849

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.518.344	1.518.344
Overført resultat		<u>-1.125.831</u>	<u>-955.509</u>
Egenkapital i alt		<u>392.513</u>	<u>562.835</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.861</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.861</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.294	42.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.139	1.092.375
Anden gæld		<u>138.044</u>	<u>103.411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>592.477</u>	<u>1.238.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>592.477</u>	<u>1.238.014</u>
Passiver i alt		<u>987.851</u>	<u>1.800.849</u>

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.518.344	-955.509	562.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-170.322</u>	<u>-170.322</u>
	<u>1.518.344</u>	<u>-1.125.831</u>	<u>392.513</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af dette års resultat og tidligere års underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet er i stand til at servicere de gældsforpligtelser, der ligger i selskabet. Selskabets moderselskab, vil stille tilstrækkelige økonomiske midler til rådighed for, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Det er ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig finansiering i selskabet og koncernens øvrige selskaber til, at forudsætning for fortsat drift er opfyldt.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	390.847	343.391
Pensioner	34.048	36.050
Andre omkostninger til social sikring	3.187	3.386
	<u>428.082</u>	<u>382.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.882	41.045
Andre finansielle omkostninger	1.518	3.092
	<u>23.400</u>	<u>44.137</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
